המאפיינים הייחודיים של קבוצת האוכלוסייה הנבחנת אפשרו התבוננות מחודדת, מובחנת וחרिפה יותר בדילמה ובקונפליקט בין הצרכים האישיים לצורכי החברה וחוקי הדת והדיאלקטיקה הפנימית שלהם לאורך זמן.

2 חוק הסכמים לנשיאת עוברים (אישור הסכם ומעמד היילוד), התשנ"ו-1996.

3 הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה (2015), משפחות בישראל – נתונים לרגל יום המשפחה. אוחזר מ-
http://www.cbs.gov.il/reader/newhodaot/hodaa_template.html?hodaa=201511039

רבות נכתב ונחקר באשר למוכנות נשים לסכן את בריאותן כדי להגשים את כמיהתן לאימהות.

5 הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה (2011). פני החברה בישראל, דוח מס' 4, תיבה 1.1.

6 הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה (2011). אוהור מ-

www.cbs.gov.il/publications11/rep_04/word/intro1_h.doc

7 שם.

8 חוק הסכמים לנשיאת עוברים (אישור הסכם ומעמד היילוד), התשנ"ו-1996.

9 דברי הכנסת, 2.7.1951, 2131.

10 טולידנו, א' ווסרשטיין, ש' (2014). המוסד לביטוח לאומי, משפחות חד הוריות 1993-2013, עמ' 6.

החברה האורתודוקסית המודרנית

בתחילת המאה ה-19 הקים הרב שמשון רפאל הירש בגרמניה את התנועה הניאו-אורתודוקסית אשר דגלה בשילוב בין הדבקות בתורה לבין ההשתלבות בתרבות הכללית המודרנית, כנאמר: ¹¹ "יפה תלמוד תורה עם דרך ארץ."